
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

                     

2022 年 6月 6日 

 

当行ホームページリニューアルのお知らせについて 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当行ホームページ（nangin.jp）を全面リニューアルいたします。ご利用の 

皆さまにとって、見やすく、使いやすく、分かりやすい構成やデザインで下記日程よ 

り公開させていただきます。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 1.対象ホームページ 

   南日本銀行ホームページ URL https://nangin.jp 

 

 2.リニューアル公開日 

   2022 年 6 月 20 日（月）予定 

 

 3.リニューアルに伴うお知らせ 

  （1）従来型の携帯電話（フィーチャーフォン（ガラケー））について 

リニューアルに伴い、当行ホームページは閲覧できなくなります。 

  （2）インターネットバンキングについて 

個人のお客さま、事業者のお客さまとともに､今までどおりメインページ 

にあるログインボタンからご利用いただけます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

システム統括部 デジタルソリューショングループ 

℡0120-273-373 

 

https://nangin.jp/

